
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2017
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2017 r. uchwalonego uchwałą Nr XXIII/156/2016 z dnia 
21 grudnia 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2016r. poz.446 z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2017r. uchwalonego uchwałą Nr XXIII/156/2016 z dnia 
21 grudnia 2016r. w sposób następujący:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetu Gminy Sorkwity na  2017r. wg 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 plan wydatków budżetu Gminy Sorkwity na  2017r. wg 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w  2017r. 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017r. Otrzymuje brzmienie wg załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 7 Przychody i rozchody budżetu w 2017r. otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 8 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst,          realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych     w 2017 r. otrzymuje  brzmienie wg 
załącznika   nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody - 22.320.376,53 zł w tym: dochody bieżące- 20.804.146,23 zł
dochody majątkowe    -   1.516.230,30 zł

- wydatki - 23.549.126,53 zł w tym : wydatki bieżące- 19.756.713,83 zł
wydatki majątkowe -   3.792.412,70 zł Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.228.750,00 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5292



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Pichta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5292



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 515 143,93 - 8 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 - 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 592 730,80 2 114,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 907,50 2 114,75

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00 1 114,75

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
6 800,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 - 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 - 30 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 - 30 000,00

750 Administracja publiczna 216 892,00 13 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 000,00 13 500,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 12 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 408 314,00 10 165,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 517 041,00 4 028,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 964,00 4 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 6 500,00 28,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 300 000,00 6 137,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 6 137,00

801 Oświata i wychowanie 775 978,80 220,25

16 137,00

776 199,05

17 964,00

6 528,00

75616 2 306 137,00

17 400,00

5 418 479,00

75615 1 521 069,00

230 392,00

75023 199 500,00

3 100,00

0,00

71004 0,00

0,00

70005 587 022,25

3 114,75

7 800,00

01010 12 000,00

12 000,00

594 845,55

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

507 143,93

Plan dochodów budżetu Gminy na 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5292



Pozostała działalność 6 000,00 220,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 000,00 220,25

855 Rodzina 6 094 553,00 1 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 606 820,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 200,00 - 9 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 - 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 - 9 000,00

22 340 376,53 - 20 000,00

13 000,00

Razem: 22 320 376,53

1 000,00

709 200,00

90001 13 000,00

6 220,25

6 095 553,00

85501 3 607 820,00

80195 6 220,25

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5292



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5292



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 243,93 - 12 560,24

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28 000,00 - 6 965,18

Różne opłaty i składki 11 000,00 - 1 965,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 5 000,00

Izby rolnicze 20 000,00 - 4 595,06

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
20 000,00 - 4 595,06

Pozostała działalność 523 243,93 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 321,33 - 1 000,00

600 Transport i łączność 1 224 130,00 - 9 586,37

Drogi publiczne gminne 1 224 130,00 - 9 586,37

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 8 290,00

Różne opłaty i składki 100,00 - 28,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 - 1 267,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 080,85 - 4 313,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 180,55 5 327,14

Zakup energii 16 000,00 - 2 000,00

Zakup usług remontowych 36 500,00 - 4 813,76

Zakup usług pozostałych 67 383,80 12 000,00

Różne opłaty i składki 15 796,75 - 245,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 614,00

Pozostała działalność 73 900,30 - 9 641,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 577,00 - 8 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 - 1 000,00

Plan wydatków budżetu Gminy na 2017r

4210 15 936,00

6050 40 500,00

6060 1 886,00

70095 64 259,30

4430 15 551,65

6050 11 000,00

4270 31 686,24

4300 79 383,80

70005 157 507,69

4260 14 000,00

6050 206 732,40

221 766,99

4300 1 710,00

4430 71,23

1 214 543,63

60016 1 214 543,63

01095 522 243,93

4210 10 321,33

01030 15 404,94

2850 15 404,94

4430 9 034,82

6050 12 000,00

558 683,69

01010 21 034,82

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5292



710 Działalność usługowa 158 000,00 - 883,00

Cmentarze 68 000,00 - 883,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 883,00

750 Administracja publiczna 2 602 354,08 12 117,38

Urzędy wojewódzkie 70 493,00 - 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 123,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 941 904,29 14 617,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 000,00 5 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 61 000,00 - 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 966,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 018,57 - 3 916,62

Zakup usług pozostałych 212 000,00 10 000,00

Różne opłaty i składki 43 500,00 1 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 396 456,79 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 14 150,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 150,00 2 002,50

Ochotnicze straże pożarne 157 150,00 2 002,50

Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 2 000,00

Różne opłaty i składki 7 192,50 2,50

801 Oświata i wychowanie 8 112 330,52 - 15 334,01

Szkoły podstawowe 5 450 738,65 10 356,34

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 884 205,76 - 1 169,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 790,00 10 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 46 790,48 1 000,00

Zakup energii 94 755,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 693,07 1 225,474440 72 918,54

4240 47 790,48

4260 93 755,00

2540 883 036,63

3020 101 790,00

8 096 996,51

80101 5 461 094,99

4210 25 600,00

4430 7 195,00

164 152,50

75412 159 152,50

4210 11 200,00

4300 15 150,00

4530 0,00

75085 396 456,79

4300 222 000,00

4430 44 500,00

4170 34,00

4210 77 101,95

4100 59 000,00

4110 183 000,00

75023 1 956 521,67

4010 996 000,00

4010 50 123,00

4210 2 600,00

2 614 471,46

75011 67 993,00

71035 67 117,00

6060 5 117,00

157 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5292



Pozostałe odsetki 200,00 - 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 360,00 - 19 670,40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 360,00 - 19 670,40

Przedszkola 649 784,00 13 757,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 623 984,00 13 757,17

Inne formy wychowania przedszkolnego 64 800,00 - 8 294,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 64 800,00 - 8 294,05

Gimnazja 1 205 793,52 - 1 812,75

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 520,61 - 1 612,75

Pozostałe odsetki 200,00 - 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 225 669,01 - 100,00

Pozostałe odsetki 100,00 - 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

90 543,20 - 9 570,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 650,00 - 10 004,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482,20 333,73

Pozostała działalność 113 646,54 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 - 210,00

Zakup usług pozostałych 28 453,06 713,97

Zakup usług pozostałych 7 073,88 178,49

Różne opłaty i składki 40,00 - 40,00

Różne opłaty i składki 10,00 - 10,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 533,64 - 673,96

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 133,42 - 168,50

852 Pomoc społeczna 1 879 802,00 10 911,00

Domy pomocy społecznej 245 400,00 1 281,00

1 890 713,00

85202 246 681,00

4707 11 859,68

4709 2 964,92

4437 0,00

4439 0,00

4307 29 167,03

4309 7 252,37

4217 3 360,00

4219 840,00

4440 1 815,93

80195 113 646,54

4010 59 645,95

4240 2 600,00

4580 0,00

80150 80 972,88

4580 0,00

80148 225 569,01

80110 1 203 980,77

4440 36 907,86

80106 56 505,95

2540 56 505,95

80104 663 541,17

2540 637 741,17

80103 36 689,60

2540 36 689,60

4580 0,00

4610 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5292



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
245 400,00 1 281,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
253 481,00 - 4 680,00

Świadczenia społeczne 253 481,00 - 4 680,00

Dodatki mieszkaniowe 28 592,00 - 2 329,00

Świadczenia społeczne 28 555,96 - 2 329,00

Ośrodki pomocy społecznej 513 641,00 5 238,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 259,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 374,00 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 900,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4 557,00 - 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 400,00 - 289,00

Zakup usług pozostałych 20 250,00 1 150,00

Różne opłaty i składki 765,00 - 190,00

Pozostałe odsetki 52,00 - 52,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 810,00 - 340,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 297 097,00 12 555,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290,00 - 65,00

Składki na Fundusz Pracy 2 386,00 - 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 220 700,00 12 800,00

Zakup usług zdrowotnych 50,00 20,00

Pozostała działalność 21 032,00 - 1 154,00

Świadczenia społeczne 19 085,00 - 1 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 107,65 - 42,40

Świetlice szkolne 167 747,65 - 42,40

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,59 57,60

Pozostałe odsetki 100,00 - 100,00

855 Rodzina 6 138 541,00 - 8 811,00

Świadczenie wychowawcze 3 606 820,00 1 000,0085501 3 607 820,00

4580 0,00

6 129 730,00

85401 167 705,25

4440 6 710,19

3110 17 931,00

318 065,25

4280 70,00

85295 19 878,00

4120 2 186,00

4170 233 500,00

85228 309 652,00

3020 225,00

4580 0,00

4700 1 470,00

4300 21 400,00

4430 575,00

4170 2 000,00

4270 111,00

4110 58 900,00

4120 4 257,00

3020 2 859,00

4010 381 374,00

3110 26 226,96

85219 518 879,00

3110 248 801,00

85215 26 263,00

4330 246 681,00

85214 248 801,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5292



Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 - 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 002,00 1 600,00

Zakup usług zdrowotnych 90,00 30,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00 - 30,00

Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 452 787,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 098,00 - 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 506,00 100,00

Zakup usług pozostałych 6 250,00 1 100,00

Wspieranie rodziny 46 193,00 189,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 19,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 223,00 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 005,00 17,00

Składki na Fundusz Pracy 854,00 3,00

Zakup usług zdrowotnych 50,00 20,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 150,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000,00 - 10 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
10 000,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 742,50 11 500,00

Gospodarka odpadami 655 192,50 10 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 626 971,25 15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 000,00 - 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 17 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 550,00 10 000,00

Zakup energii 172 450,00 8 000,00

90015 233 550,00

4260 180 450,00

4210 5 000,00

4300 78 000,00

4300 641 971,25

90004 83 000,00

4010 18 000,00

4110 3 500,00

1 155 242,50

90002 665 692,50

85505 0,00

2310 0,00

4280 70,00

4410 1 650,00

4110 6 022,00

4120 857,00

3020 919,00

4010 32 503,00

4300 7 350,00

85504 46 382,00

4010 41 898,00

4110 7 606,00

4580 1 000,00

85502 2 452 787,00

4280 120,00

4360 630,00

4010 32 400,00

4210 4 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5292



Zakup usług remontowych 32 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 55 500,00 - 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 500,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 - 5 000,00

23 569 126,53 - 20 000,00Razem: 23 549 126,53

92605 50 500,00

4210 10 500,00

4270 34 000,00

50 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5292



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5292



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050 Dokumentacja -Wodociąg Borowski Las
70 000,00 12 000,00 12 000,00

2 600 60016 6050
Remont i modernizacja drogi w gminnej w 

Burszewie 177 732,40 107 732,40 70 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi w Warpunach (ul. Młynowa) 
200 000,00 1 000,00 1 000,00

4 600 60016
6057  

6059

Zagospodarowanie części nabrzeża j. 

Lampackiego , ul. Zamkowa w Sorkwitach 
372 000,00 144 358,00 227 642,00

5 600 60016
6057  

6059
Przebudowa ul. Jeziornej w Warpunach  

277 130,00 130 864,00 146 266,00

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi osiedlowej w Sorkwitach 
28 000,00 28 000,00

7 700 70005 6050
Wykup nakładów -Budynek lewni Mleka w 

msc. Borowe 10 000,00 10 000,00

8 700 70005 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej Gminy Sorkwity  wraz z 

opracowaniem audytów energetycznych 
700 000,00 1 000,00 1 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2017 -

2030(zgodnie z 

zał.nr 2 WPF).

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5292



9 700 70005 6060
Wartość aktu notarialnego -przejęcie 

nieodpłatne gruntów od ANR w Olsztynie
1 886,00 1 886,00

10 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Borowe
43 000,00 1 000,00 1 000,00

11 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Jełmuń
60 000,00 1 000,00 1 000,00

12 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Rybnie 8 000,00 8 000,00

13 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Rozogach 5 800,00 5 800,00

14 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie na boisku w  Kozłowie 
8 000,00 8 000,00

15 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie na boisku w  Szymanowie 8 000,00 8 000,00

16 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie w Jedrychowie 4 000,00 4 000,00

17 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Kozłowie 4 700,00 4 700,00

18 700 70095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w Kozarku

7 823,30 7 823,30

19 710 71035 6060
Zakup gruntu na powiększenie cmentarza w 

Rybnie 5 117,00 5 117,00

20 750 75023 6060
Zakup urządzenia „”Firewall” Do Urzędu 

Gminy w Sorkwitach 3 800,00 3 800,00

21 750 75023 6050
Dokumentacja zabudowy łącznika w Urzędzie 

Gminy w Sorkwitach 50 000,00

22 754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Gizewie 
20 350,00 10 350,00 10 000,00

23 801 80101 6050
Przebudowa sal lekcyjnych w budynku 

Gimnazjum w Sorkwitach 23 500,00 23 500,00

24 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Zyndaki 2 2 900 000,00 2 210 000,00 466 250,00 1 243 750,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5292



25 801 80101 6050
Wykonanie odwodnienia budynku Zespołu 

Szkół Zyndaki2 151 000,00 151 000,00

26 801 80148 6060 Zakup zmywarki do Zespołu szkół Zyndaki 2
5 400,00 5 400,00

27 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Maradki 2 000 000,00 1 000,00 1 000,00

28 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -plac zabaw 

Stary Gieląd 11 700,00 11 700,00

29 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -boisko w 

Choszczewie 7 400,00 7 400,00

30 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia  ulicznego na terenie 

gminy Sorkwity 400 000,00

31
900 90019 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

9 000,00 9 000,00

32

010 

900

90019  

01010
6050

Budowa przyłącza wodociągowego w 

Kozłowie(Orzoł) 20 000,00 20 000,00

33
900 90019 6050 Budowa wodociągu  Stama- Młynik 

100 000,00 2 000,00 2 000,00

34
900 90019 6059 Wymiana sieci wodociągowej w Sorkwitach

400 000,00 1 000,00 1 000,00

35 900 90019 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

Pustniki
1 200 000,00 41 000,00 41 000,00

36 921 92109
6057  

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Gizewie oraz modernizacja ogrzewania 

świetlicy w Rozogach 177 624,00 80 925,00 96 699,00

37
921 92109 6050

 Modernizacja ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w Warpunach 23 450,00 23 450,00

38 926 92605 6050 Budowa boiska  w Sorkwitach 
500 000,00

8 623 000,00 3 642 412,70 1 348 055,70 1 243 750,00 510 000,00 540 607,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5292



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5292



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 422 784,93 422 784,93 422 784,93 4 834,98 949,59 0,00 0,00

01095 422 784,93 422 784,93 422 784,93 4 834,98 949,59 0,00 0,00

2010 422 784,93

4010 4 834,98 4 834,98 4 834,98

4110 831,13 831,13 831,13

4120 118,46 118,46 118,46

4210 321,33 321,33

4300 2 184,00 2 184,00

4430 414 495,03 414 495,03

750 30 632,00 30 632,00 30 632,00 26 269,00 3 763,00 0,00 0,00

75011 30 632,00 30 632,00 30 632,00 26 269,00 3 763,00 0,00 0,00

2010 30 632,00

4010 24 269,00 24 269,00 24 269,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 3 473,00 3 473,00 3 473,00

4120 290,00 290,00 290,00

4210 600,00 600,00

751 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5292



75101 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 070,00

4210 1 220,00 1 220,00

4300 850,00 850,00

801 60 667,32 60 667,32 60 667,32 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 46 617,77 46 617,77 46 617,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 46 617,77

2540 10 365,76 10 365,76

4210 461,53 461,53

4240 35 790,48 35 790,48

80110 14 049,55 14 049,55 14 049,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 14 049,55

4210 139,09 139,09

4240 13 910,46 13 910,46 0,00

852 24 117,00 24 117,00 24 117,00 0,00 1 776,16 0,00 0,00

85213 22 305,00 22 305,00 22 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 22 305,00

4130 22 305,00 22 305,00

85215 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 1 776,16 0,00 0,00

2010 1 812,00

3110 1 776,16 1 776,16 1 776,16

4210 34,68 34,68

4300 0,31 0,31

4410 0,85 0,85

855 6 044 748,00 6 044 748,00 6 044 748,00 78 798,00 14 455,00 5 921 300,00 0,00

85501 3 606 820,00 3 606 820,00 3 606 820,00 33 880,00 6 834,00 3 552 719,00 0,00

2060 3 606 820,00

3110 3 552 719,00 3 552 719,00 3 552 719,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5292



4010 32 400,00 32 400,00 32 400,00

4040 1 480,00 1 480,00 1 480,00

4110 6 012,00 6 012,00 6 012,00

4120 822,00 822,00 822,00

4210 4 602,00 4 602,00

4270 540,00 540,00

4280 120,00 120,00

4300 4 973,00 4 973,00

4360 630,00 630,00

4410 460,00 460,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 876,00 876,00

855502 2 433 787,00 2 433 787,00 2 433 787,00 44 918,00 7 621,00 2 364 581,00 0,00

2010 2 433 787,00

3110 2 364 581,00 2 364 581,00 2 364 581,00

4010 41 898,00 41 898,00 41 898,00

4040 3 020,00 3 020,00 3 020,00

4110 7 606,00 7 606,00 7 606,00

4120 15,00 15,00 15,00

4210 4 818,00 4 818,00

4270 202,00 202,00

4300 7 350,00 7 350,00

4360 1 330,00 1 330,00

4410 500,00 500,00

4440 984,00 984,00

4700 1 483,00 1 483,00

85503 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 140,00

4210 140,00 140,00

85595 4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

2010 4 001,00

3110 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 0,50 0,50

4300 0,50 0,50

6 585 019,25 6 585 019,25 109 901,98 20 943,75 5 921 300,00 0,006 585 019,25

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5292



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 6300 150 000,00 150 000,00

700 70095 6300 7 823,30

754 75412 6300 10 000,00

754 75412 2320 1 600,00

801 80101 2310 3 000,00 3 000,00 3 000,00

801 80101 2310 5 000,00

900 90019 2310 8 968,96 8 968,96 8 968,96

161 968,96 11 968,96 0,00 0,00 11 968,96 147 000,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

24 423,30

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5292



w złotych

§ 2017r

1 2 3 4

1. Planowane dochody 22 320 376,53

2. Planowane wydatki 23 549 126,53

3. Nadwyżka (1-2)

4. Deficyt (1-2) -1 228 750,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -1 228 750,00

1 500 000,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

271 250,00

1. Spłaty kredytów § 992 166 250,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 105 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5292



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 245 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki 100 000,00

Razem: 345 000,00

3 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Kozłowie 255 104,03

4 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Kozłowie -podręczniki 4 430,43

5 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Choszczewie 617 566,84

6 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Choszczewie-podręczniki 5 935,33

7 801 80103 2540 Niepubliczna SP w Kozłowie 17 547,20

8 801 80103 2540 Niepubliczna SP w Choszczewie 19 142,40

9 801 80104 2540 Przedszkole "Nasze Pociechy" w Sorkwitach 178 427,73

10 801 80104 2540 Przedszkole" Słoneczko" w Rozogach 128 805,20

11 801 80104 2540 Przedszkole "Krasnale" w Zyndakach 330 508,24

12 801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Kozłowie 15 565,79

12 801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Choszczewie 40 940,16

A.Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

B.Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2017 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity Nr XXXIV/230/2017 z dnia 22 grudnia 2017r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5292



14 851 85154 2360

Wspieranie działań na rzecz osób, szczególnie dzieci i młodzieży 

szkolnej  zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz problem 

alkoholowym i narkotykowym, poprzez organizację czasu wolnego i 

organizację imprez rekreacyjno-szkoleniowych 3 000,00

15 926 92605 2360

Rozwijanie kutury i sportu poprzez upowszechnianie wśród dzieci i 

młodzieży sportów masowych ,gier zespołowych , rozgrywki piłki 

nożnej , pomoc w szkoleniu  sportowym dzieci i młodzieży 

.Organizacja iprez sportowych: rozgrywki piłki nożnej, zakup 

sprzętu(piłki,buty,siatki na boiska,stroje,zakup nagród i dyplomów 

ubezpieczenie zawodników opłaty transportu,utrzymanie boisk 

sportowych(koszenie trawy,nawadnianie).

40 000,00

Razem: 1 613 973,35 43 000,00

0,00 1 958 973,35 43 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem A+B

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5292


		2017-12-29T08:14:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




